indemnización de ocho mil doscientos setenta y cinco euros y treinta y ocho 
céntimos (8.275,38 €) por los daños sufridos el día 9 de julio y de  veintiún 
mil setecientos cincuenta y ocho euros y sesenta y seis céntimos 
(21.758,66€) por los daños sufridos el día 10 de julio, cuya suma, treinta 
mil treinta y cuatro euros (30.034€)  afirma haber satisfecho a su asegurado. 

TERCERO.- Por dichos hechos se inició expediente de responsabilidad 
patrimonial de la Administración, de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 139 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de